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E-pasta teksts
Labdien!
Nacionālais veselības dienests (turpmāk – Dienests) informē ārstniecības iestādes un aptiekas, ka laika posmā no 2026. gada 3. aprīļa līdz 2026. gada 6. aprīlim Vadības informācijas sistēmā (turpmāk – VIS) tiks veikti apjomīgi tehniskie uzlabojumi. Minētajā periodā VIS aplikācija nebūs pieejama. Par precīzu darbu uzsākšanas laiku lūdzam sekot informācijai VIS pieslēguma lapā. 

Tehniskie uzlabojumi ietver VIS migrāciju uz Oracle 19c, kas ir daļa no plānotas IT infrastruktūras modernizācijas, kuras mērķis ir nodrošināt sistēmas drošību, stabilitāti un ilgtspējīgu attīstību nākotnē. Jaunākā Oracle platformas versija nodrošina regulārus drošības atjauninājumus un pilnu ražotāja tehnisko atbalstu, kas ļauj uzturēt sistēmu atbilstoši mūsdienu drošības un pārvaldības standartiem. Papildus plānotā migrācija piedāvās būtiskus veiktspējas un resursu pārvaldības uzlabojumus, kas ļauj efektīvāk apstrādāt lielus datu apjomus un uzlabot sistēmas darbības stabilitāti. Migrācija vienlaikus nodrošina piekļuvi modernākām administrēšanas, monitorēšanas un automatizācijas iespējām, kā arī uzlabotām augstas pieejamības un datu drošības funkcijām. Kopumā, migrācija uzlabos sistēmas stabilitāti un veiktspēju, nodrošinot lietotājiem ātrāku un uzticamāku darbu ar datiem. 

Aicinām ārstniecības iestādes un aptiekas uzskaites dokumentu datu ievadi un ielādi veikt līdz 2026. gada 2. aprīlim. 

Informējam, ka saistībā ar tehnisko uzlabojumu veikšanu iespējama arī aptieku un ārstniecības iestāžu rēķinu izveides aizkavēšanās. Vienlaikus norādām, ka norēķinus plānots veikt līgumā noteiktajos termiņos neatkarīgi no rēķinu izveides un apstiprināšanas datuma. 

Atgādinām, ka ārstniecības iestādēm un aptiekām ir iespēja saņemt avansa maksājumu, līdz 2026.gada 2.aprīlim iesniedzot iesniegumu Dienesta Klientu apkalpošanas centrā, nosūtot to uz e-pasta adresi: kac@vmnvd.gov.lv 

Atvainojamies par sagādātajām neērtībām un pateicamies ārstniecības iestādēm un aptiekām par sapratni. 
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